Проект решения Думы города Покачи

вносит председатель Думы города Покачи

2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от _____________

   № _____

	Об исполнении бюджета города Покачи за первый квартал 2024 года

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «Об исполнении бюджета города Покачи за первый квартал 2024 года», на основании части 5 статьи 5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи», утвержденного решением Думы города от 01.11.2017 №92, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

Отчет об исполнении бюджета города Покачи за первый квартал 2024 года, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.05.2024 №506 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Покачи за первый квартал 2024 года», принять к сведению.

Заместитель председателя
Думы города Покачи                                                                    С.А. Дмитрюк
Принято Думой города Покачи

________________________
                  (число, месяц, год)